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Keskusurheilukenttä koostuu katsomosta sekä kenttäalueesta johon
kuuluu juoksuradat, yleisurheilupisteitä sekä tekonurmialue. Kenttä on
varattu ensisijaisesti koululaisten käyttöön arkisin klo 8-16, muina aikoina
tekonurmialueelle voi tehdä käyttövuorovarauksen joko vakituiseen tai
tilapäiseen käyttöön. Käyttövuoroja voivat varata seurat, yhteisöt tai
yksityishenkilöt. Pääasiassa kenttää vuokrataan liikunnalliseen
tarkoitukseen, mutta myös muiden tilaisuuksien ja tapahtumien
järjestäminen on mahdollista liikuntapalveluiden harkinnan mukaan.
Kävijämääriä ei tilastoida, mutta kenttä on käytössä käytännössä kaikkina
aukiolotunteina.

Keskuskenttä on käytettävissä 1.5–1.10. sääolosuhteet huomioiden; kenttä
avataan keväällä välittömästi kun se on mahdollista ja suljetaan syksyllä
kun sääolosuhteet eivät enää salli kentän käyttöä. Kenttä on avoinna
liikuntavaliokunnan päätöksellä klo 7.00–22.00 (LIIKV 5.6.2018 § 24).
Heinäkuun viikonloppuina aukioloaika edellytti, että GrIFK Fotboll r.f.
osallistuu paikan avaamiseen ja sulkemiseen erikseen liikuntapalveluiden
kanssa sovitulla tavalla.

Edellä mainittu yhteistyö toteutui kesällä 2018 siten, että GrIFK Fotboll r.f.
avasi kentän 7.-8.7. sekä 28.–29.7. klo 9. Liikuntapaikkahoitaja tuli vuoroon
edellä mainittuina viikonloppuina siten, että kenttä pystyttiin pitämään
avoinna klo 22 asti. Muina heinäkuun viikonloppuina kenttä oli avoinna
lauantaisin klo 10–18 sekä sunnuntaisin 12–20. Tämän kokemuksen
perusteella (mikäli aukioloajat halutaan pitää mahdollisimman laajoina),
kentän avaaminen tulisi tehdään jatkossa sähkölukolla toimivien porttien
avulla. Tällöin liikuntapalvelut pystyy varmistamaan kentän aukiolon
riippumatta ulkopuolisista tekijöistä, sopimuksista tai käytettävissä olevista
resursseista.

Keskusurheilukentälle tulisi hankkia 2 kpl sähkölukolla toimivaa
kulkuporttia. Kaksi porttia varmistaa hätäpoistumisen kentän molemmista
päädyistä. Todettakoon, että kentän sähköisessä avaamisessa on tietyt
riskit. Mikäli kenttä avataan sähköisesti, ei sitä tarkasteta ennen avaamista
ja mahdolliset ilkivallan aiheuttamat haitat saattavat aiheuttaa riskin
käyttäjille. Kenttä tarkastetaan tässä toimintamallissa aina iltavuoron
päätteeksi, mutta koska kentälle on pääsy kiipeämällä aidan yli, ei täyttä
turvallisuutta voida taata.

Alustavan hintatiedustelun mukaan porttien kokonaiskustannus
asennuksineen on 25 000€.



Liitteet: Tarveselvitys

Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntavaliokunta päättää esittää KH:lle keskusurheilukentän kulkuportteja
koskevan tarveselvityksen hyväksymistä ja 25 000 € määrärahan
varaamista kulkuporttien hankkimista ja asentamista varten osaksi vuoden
2019 investointisuunnitelmaa.

Päätös:
 Päätösehdotus hyväksyttiin.


